[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 декабря 2024 года
	№ 1938

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 декабря 2024 года № 1889
В соответствии с пунктом 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», на основании письма администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от                    16 декабря 2024 года № 01-12/6446,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 декабря 2024 года № 1889 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2024 год» следующие изменения:

1.1. подпункт 1) пункта 1 изложить в новой редакции:

1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2024 год следующие изменения в части расходов бюджета муниципального образования «Онежское»:
а) уменьшить объем бюджетных ассигнований муниципальному казенному учреждению «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
КБК 060 0501 1000090600 414 на сумму 264 500,00 рубля по мероприятию «Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства»;

КБК 060 0503 1400093670 244 на сумму 50 000,00 рубля по мероприятию «Мероприятия по формированию современной городской среды»;

б) увеличить объем бюджетных ассигнований муниципальному казенному учреждению «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
КБК 102 0503 0700092610 244 на сумму 264 500,00 рубля по мероприятию «Расходы на уличное освещение»;

КБК 102 0503 1400093670 244 на сумму 50 000,00 рубля по мероприятию «Мероприятия по формированию современной городской среды»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                           В.Я. Пономарева

0224121919380
0224121919380
0224121919380